
社 福 比 発 第 491 号
令 和 7 年 4 月 1 日

東北保健医療専門学校長　様

　　社会福祉法人比内ふくし会

　　理 事 長　　佐　藤    剛

　　　（公 　印　 省　 略）

　拝啓　春暖の候、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　　平素は当法人の運営につきましては、多大なるご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げ

　ます。

　　さて、今年度も若干名の新卒者を採用することとなりましたので、ご案内申し上げます。

　　おかげさまで、当法人においては貴学の卒業生が高齢者施設及び関連事業所にて活躍し

　ていただいており、今後も貴学の優秀な学生の人材に期待するところであります。

　　つきましては、別紙のとおり求人票を提出いたしますので、よろしくお取り計らい下さ

　いますようお願い申し上げます。　

　　

　　 敬具　

　１．職種 介護職員

　２．採用予定人数 ２名

　３．資格等 介護福祉士取得見込者

　４．応募選考 書類選考及び面接試験

　５．提出書類 ･受験申込書　･履歴書　･自己紹介書　

･成績証明書  ･卒業見込証明書　

※受験申込書は比内ふくし会ホームページからダウン

　ロード可能です。

　６．その他 応募は随時受付けております。

不明な点は下記へお気軽にお問い合わせ下さい。

　　　　　　　　　　　　【問い合わせ先】

　　　社会福祉法人比内ふくし会

　　　　　　採用担当：山畠

　　　電話 ０１８６（５５）０６８０

　　　FAX　０１８６（５５）０６８０

職員採用試験について（依頼）

記

user
26卒保健

user
テキストボックス
25.4.25

user
テキストボックス
34

user
ハイライト表示

user
ハイライト表示

user
ハイライト表示

user
ハイライト表示

user
ハイライト表示

user
ハイライト表示

user
ハイライト表示

user
ハイライト表示

user
ハイライト表示

user
テキストボックス
05-42




